MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSAO E CULTURA

Setor Interessado:​ ​Leopoldina Francimar Amorim Coelho Diniz​ - coordenadora
do projeto

Pró-Reitoria relacionada:​ Vitor Prates Lorenzo - Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Unidade Orçamentária: ​Reitoria do IF Sertão – PE

TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos vinte dias do mês de novembro de dois mil e vinte ​, faço a autuação
e registro do presente processo administrativo, que vai registrado com o n°

23302.000359.2020-30​, referente a contratação por Dispensa de Licitação,

Contratação da Fundação de Apoio ​para prestação dos serviços de apoio

administrativo e financeiro necessários à implantação do EJA-INTEGRADA SERTÃO

PERNAMBUCANO​. O presente termo de autuação foi lavrado por mim, Vitor Prates

Lorenzo, Setor PROEXT, que o digitei e assinei.

Vitor Prates Lorenzo
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Portaria DOU nº 152, 20 de fevereiro de 2020

		2020-12-23T00:41:44-0300
	Petrolina
	VITOR PRATES LORENZO:05261851475
	I am the author of this document